

# BASIN KUPÜRLERİ

02 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# VALİ TURAN ERGÜN ÖĞRENCİ YURTLARINI İNCELEDİ



Uşak Valisi Dr Turan Ergün, 2024-2025 öğretim yılı öncesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Uşak Üniversitesi öğrencilerinin yararlandığı öğrenci yurtlarını ziyaret etti.

Vali Turan Ergün, Latife Hanım kız öğrenci yurdu ile Uşak Mehmet Hacım erkek öğrenci yurdunu yerinde inceleyerek, yurtların mevcut durumu ve öğrencilerin konforu hakkında bilgi aldı.

Vali Ergün, "Gençlerimizin eğitim hayatlarında başarılı olmaları için her türlü desteği

vermeye devam edeceğiz. Yurtlarımızda yapılan iyileştirme ve geliştirme çalışmaları, öğrencilerimizin huzurlu ve güvenli bir ortamda eğitimlerine devam etmeleri açısından büyük bir önem taşıyor" dedi. Öğrenci yurtlarında yapılan incelemelerde Vali Ergün'e Uşak Üniversitesi Rektörü Dr Ekrem Savaş ile yurt yetkilileri de eşlik etti.

Yeni öğretim yılı öncesinde öğrencilerin barınma koşullarının iyileştirilmesi adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. / Serkan Karayol



# KYK YURTLARINDA YENİ DÖNEM HAZIRLIĞI SÜRÜYOR



**K**YK yöneticileri, Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyarette, yeni dönem için yurtlarla ilgili değerlendirme ve istişare toplantısı düzenledi. Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürü Aslan Yıldız, **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Genel Müdür Yardımcısı Haluk Tayyib Yetim ve **Yurt Hizmetleri Daire Başkanı** Ahmet Cemil Bedir, Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, yeni eğitim-öğretim dönemine

hazırlık amacıyla **KYK yurtlarının** durumu değerlendirildi. Aksaray Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen toplantıda, yeni dönemde yurtların barınma kapasitesi, güvenlik tedbirleri, öğrencilere sunulacak hizmetlerin kalitesinin artırılması gibi konular masaya yatırıldı. **KYK** Genel Müdür Yardımcısı Haluk Tayyib Yetim, öğrencilerin rahat bir eğitim hayatı geçirebilmeleri için yurtlarda yapılan güncellemeler ve iyileştirmeler hakkında bilgi verdi. Ayrıca, öğrenci memnuniyetinin artırılması amacıyla alınacak önlemler, yurt yönetiminde

uygulanacak yenilikler ve mevcut sorunlara yönelik çözüm önerileri istişare edildi. İl Müdürü Aslan Yıldız, toplantının verimli geçtiğini belirterek, Aksaray'daki yurtların yeni döneme en iyi şekilde hazır olması için çalışmaların hızla devam ettiğini vurguladı. Yıldız, "Öğrencilerimizin barınma konusunda en iyi hizmeti alabilmesi için ilgili tüm birimlerle koordineli bir şekilde çalışıyoruz" dedi. **KYK Yurt Hizmetleri Daire Başkanı** Ahmet Cemil Bedir ise, yurtların hem fiziki yapıları hem de sunulan sosyal hizmetler konusunda sürekli iyileştirmeler yapıldığını ifade etti. Bedir, öğrencilere daha konforlu ve güvenli bir barınma imkânı sunmak için gerekli tüm tedbirlerin alındığını kaydetti. Toplantı, yurtların mevcut durumu, yapılacak yenilikler ve öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının en iyi şekilde karşılanması için yapılacak çalışmaların planlanmasıyla sona erdi. **Haber Yaşar Karatay**



# Aydın'ın öğrenci yurt kapasitesi 15 bine yükseldi

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'da yapımı tamamlanarak bu dönem hizmete girecek olan 2 yeni yurtla beraber, öğrenci kapasitesi 15 bin 906'ya yükseldi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Aydın'da yapılan yatırımlarla öğrenci yurtlarının kapasitesi artırılıyor. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında Efeler'de tamamlanan 2 öğrenci yurdu, bu eğitim öğretim döneminde hizmete girecek. Yeni eğitim öğretim döneminde hizmete girecek olan 2 yeni yurtla beraber Aydın'ın 13 bin 728 olan öğrenci yurt kapasitesi 15 bin 906'ya yükseldi. ■ İHA



# GÖKSUN ÖZ TARSUS'TA İNCELEMELERDE BULUNDU

Geçen hafta Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne atanan Göksun Öz, Tarsus'taki öğrenci yurtlarında incelemelerde bulundu. Tarsus Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Memet Öztürk'ten yapılan çalışmalarla ilgili bilgi alan Öz, ilçede faaliyet gösteren spor tesisleri, Gençlik Merkezi ve öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunarak yetkililerle görüştü. Tarsus'un ülkemizin

en büyük ilçelerinden biri olan ve 59 İlinden büyük olma özelliği, tarihi kültürel zenginliği ile genç nüfusuyla potansiyeli yüksek nadide ilçelerinden olduğunu belirten Öz, "Tarsus ihmal edeceğimiz bir İlçemiz değil. İlçe gençliğinin nezih ve güvenli mekanlarda gençlik ve spor faaliyetleri ile konaklama yapabilmesi için İl Müdürlüğü olarak bütün imkan ve kabiliyetimizi seferber

edeceğiz. Bakanlığımız tarafından satın alınarak yurda dönüştürdüğümüz binaları yerinde inceleyerek yetkililerden son çalışmalar hakkında bilgi aldık. Yeni yurdumuzu 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetistirmesi için yoğun bir mesai yapıyoruz. Geleceğimiz olan gençlerimiz için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



# GSB **KYK yurt** sonuçları ne zaman açıklanacak



**KYK yurt** sonuçları 2024 öğrenme ekranı e-Devlet için öğrencilerin gözü kulağı artık GSB duvarlarında. 2024-2025 akademik dönem için geri sayım sürerken, **KYK yurt** başvuru sonuçları için de beklentiler yoğunlaştı.

Bu sene 20 Ağustos-24 Ağustos tarihleri arasında tamamlanan başvuru işlemlerinin ardından İlk defa herhangi bir yüksek öğretim programına kayıt yaptıran öğrenciler ile eğitimine devam eden ara sınıf öğrencileri GSB **KYK yurt** başvuru sonuçlarını e-Devlet üzerinden öğrenebilecekler. **KYK yurt** sonuçlarına göre devlet **yurtlarına** yerleşen asil aday listeleri yayımlandıktan sonra kayıtlar alınacak. **Yurda** kesin kayıt hakkı kazananlar, belgelerini yerleştirildikleri **yurt** müdürlüğüne teslim edecekler.

2024 GSB **KYK yurt** başvuru sonucu sorgulama ekranı, öğrenciler tarafından takip ediliyor. 2024-2025 eğitim öğretim yılı için **KYK yurt** başvuruları 24 Ağustos'ta sona erdi. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kabul edilen başvuruların ardından süreç değerlendirme işlemlerine geldi. Değerlendirme sonuçları; e-Devlet kapısı <https://www.turkiye.gov.tr/gsb-yurt-basvuru-sonucu-sorgulama> adresinden ilan edilecek. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** **KYK yurt** başvurularında hatalı ya da eksik öğrenim bilgisi belirten öğrencilerin **yurt** başvuruları geçersiz sayılacak.

## **KYK YURT BAŞVURU SONUÇLARI 2024-2024 AÇIKLANDI MI?**

**Kredi ve Yurtlar Kurumu** ile Gençlik ve Spor Bakanlığı ortaklığıyla alınan

**KYK yurt** başvuru sonuçları henüz erişime açılmadı.

2024-2025 **KYK yurt** başvurularını değerlendirme işlemleri devam ediyor. **KYK yurt** başvuru sonuçları geçtiğimiz yıl 13 Eylül'de açıklanmıştı. Konuyla ilgili açıklama geldiği zaman haberlerimizde yer vereceğiz.

## **E-DEVLET KYK YURT SONUCU NASIL SORGULANIR?**

Gençlik ve Spor Bakanlığından "**KYK yurt** başvuru sonuçları açıklandı" duyurusu geldikten sonra adaylar telefon, tablet ve bilgisayarlarla sorgulama işlemi yapabilecekler. Dileyen adaylar hızlı sorgulama işlemleri için telefonlarının mobil marketleri üzerinden e-Devlet kapısı uygulamasını telefonlarına indirerek işlem yapabilir.

**KYK yurt** sonucu [gsb.gov.tr](https://gsb.gov.tr) veya [kygm.gov.tr](https://kygm.gov.tr) adresi üzerinden açıklanmayacak. Adaylar sonuçları sadece e-Devlet üzerinden sorgulayabilecek. T.C. kimlik numarası ve şifresiyle sisteme giriş yapan adaylar yukarıda sol üstte bulunan arama çubuğuna Gençlik ve Spor Bakanlığı veya "**Yurt** Başvuru Sonu-

cu Sorgulama" yazarak direkt olarak sorgulama ekranına ekrana gidebilir.

## **YEDEK YURT BAŞVURUSU BAŞLADI MI?**

Yedek sırası bekleyen öğrenciler için ilk yedek yerleştirmeleri GSB tarafından alınacak. Ancak yedek yerleştirmeler ilk sonuçlar açıklandıktan sonra gerçekleşecek.